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1. Ern&hrungsinformation:

aktualisiert am: 12.07.2023

Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen natirlichen Schwankungen
Nahr- und Energiewerte pro 100g/ml
Brennwert (kJ/kcal) 1459 / 343
Fett (9) <0,5

- davon gesattigte Fettsauren (g) 0,1
Kohlenhydrate (g) 77

- davon Zucker 46
Ballaststoffe (g) -
Eiweil3 (9) 6,9
Salz (g) 0,07

2. Produktzusammensetzung: (deklariertin folgenden Sprachen: D, NL, F)

Zutatenliste des Produktes

Kann Spuren von Milch und Weizen enthalten

Zutaten: Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose; Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat: Apfel,
Erdbeere, Himbeere, Orange, Zitrone, Ananas; Sauerungsmittel: Citronensaure; Frucht- und
Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina, Apfel, Holunderbeere, Orange, Schwarze
Johannisbeere, Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Passionsfrucht, Traube; Aroma;
Holunderbeerextrakt; Uberzugsmittel: Bienenwachs weif3 und gelb, Carnaubawachs

3. Allergene:

Kategorie ISt;thE;l?g# Kt
glutenhaltige Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse [X] Nein [1 Ja
Krebstiere und —erzeugnisse [X] Nein []Ja
Eier und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Fische und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Erdniisse und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Soja und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Schalenfriichte und —erzeugnisse [X] Nein [] Ja
Sellerie und —erzeugnisse [X] Nein []Ja
Milch und -erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Senf und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Sesamsamen und —erzeugnisse [X] Nein [1Ja
Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg, [X] Nein [ Ja
als SO2 angeben
Lupine und —erzeugnisse [X] Nein []Ja
Weichtiere und -erzeugnisse [X] Nein [ Ja
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4, Allgemeine Angaben:

Hersteller/Vertreiber:

Haribo Nederlands BV, 4800 DM Breda (NL)

Verkehrsbezeichnung:

Fruchtgummi

Artikelnummer Lieferant:
Zolltarifnummer/Warennummer: 17049065

852GN

EAN-Verpackung: 4001686301098
EAN-Verkaufseinheit: 4001686396339
EU-Betriebsnummer: -

5. Logistische Daten:
Nettogewicht/Stiick: 759
Bruttogewicht/Stlick: 779
Bruttogewicht / VE: 2325 g
Produktgréf3e (H/B/L) in cm 1/11,8/16,3
Verkaufseinheit: Display
Stuck/VE: 28
VE pro Lage: 12
VE pro Palette: 120
Verpackungsmaterial
Produkt/Display: PP/Wellpappe

Verpackungsgroe (H/B/L) in cm
Display o. Karton:

14,5/14,5/39,5

Palette: Europoolpalette (14,4/120/80cm)

Restlaufzeit in Wochen: 30

Pfandartikel: [X] Nein | [Ja
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6. Qualitatssicherung:
Ein HACCP-Konzept ist vorhanden
Produktionsbetrieb |s[]o 0 0 0 [ Sonstige
ist zertifiziert: BRC ISO 22000 | IFS Welche?
9001

Unterliegt dieses Produkt der Kiihlpflicht? | [XINein | []Ja

Vermerk: Um das M.H.D. zu gewéahrleisten, bitte kithl und trocken lagern
[unterhalb (max.) der Raumtemperatur]

gewadhrleistet

Die Ruckverfolgbarkeit des Produktes ist anhand des Mindesthaltbarkeitsdatums

7. Hinweis:

Diese Spezifikation wurde nach bestem Wissen und Gewissen erstellt und
entspricht unserem aktuellen Kenntnisstand.
Sie entbindet allerdings nicht von der eigenen Prifung, da jederzeit vom
Hersteller Rezepturumstellungen durchgefihrt werden kénnen. Daher empfehlen
wir — speziell bei Unvertréglichkeiten — alle notwendigen Informationen beziglich
der Allergene und Nahrwerte auf der aktuellen Verpackung vor dem Verzehr
sorgféaltig zu lesen.
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